列不良资产拥有的全部权利（含债权，
抵债资产等），依法转让给 乌鲁木齐
盛发汇通汽车服务有限公司。丰田汽
车金融（中国）有限公司特公告通知与
该批次不良资产相关的承债主体。

乌鲁木齐盛发汇通汽车服务有限
公司作为上述权益的受让方，现公告
要求公告清单中所列不良资产相关承
债主体，从公告之日起立即向公司履
行相关责任。

序 借款人（抵押人） 车牌号
1 邓昌金 闽D91E80
2 陈鹏 苏A758Q7

2018年5月4日

★ 刘九花，不慎将安居社区9
号楼1单元102室购房发票丢失，
票据号：8717535，金额：133100
元（壹拾叁万叁仟壹佰圆整）。

特此声明作废

注销公告
哈尔滨市优弧科技有

限公司，注册号：91230102
MA18W2XJ1Y，经股东会
决议予以注销，请相关债权
债务的单位和个人自登报之
日起45日内前来办理相关
手续，特此公告。
哈尔滨市优弧科技有限公司

2018年5月4日

★ 哈尔滨市优弧科技有限公
司遗失营业执照副本，注册号：
91230102MA18W2XJ1Y。

现声明作废

★ 夏美珍，不慎将坐落于哈
尔滨市香坊区文景街 7-2 号 3
单元4层2号1门的房屋征收补
偿 协 议 丢 失 。